
プール利用者様へ 

 

 

 

 

プールのご利用を９月１日より再開致します。 

会員の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しましたこと深くお詫び申し上げます。 

なお、水質については、下記の基準値は満たしております。 

会員の皆様が快適にご利用頂けます様、スタッフ一同心掛けて参りますので 

宜しくお願い申し上げます。 
 

 水素イオン濃度（ｐＨ）→ 7.１ (基準値 5.8 以上 8.6 以下) 

遊離残留塩素   → 1.5  (基準値 0.4 以上) 

 

                    スポーツクラブリフレ くりえいと宗像 


